Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JACIRA MENDES

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 12.894,63
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 42,63
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 2,16
Receita Total: 12.935,10
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (2971161) GAS outubro/2021 20/10/2021 832,00 KARINE DA COSTA
OLIVEIRA - ME
POLO (2971161) TAXAS BANCARIAS outubro/2021 20/10/2021 69,00 DB CEST PJ
901,00
Saldo: 12.034,10

Paginaldel




ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA DE EF/EI
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA
SITIO SAO FRANCISCO, S/N -~ JORDAO
TELEFONE: 3695-9005
EMAIL: jaciramendes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 03.171.649/0001-63
INEP: 23026138

PRESTACAO DE CONTA
PMDE

OUTUBRO
2021



8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:
SME/ESJMO - ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA

N’ Processo: Data Abertura:
P172852/2021 10/11/2021 - 14:25

Tipo:
Prestagdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educacéo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Jacira Mendes Oliveira

Observagio:
PEDIDO DE ANALISE DE PRESTAGAO DE CONTAS PMDE REFERENTE A OUTUBRO

TRAMITAGCOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CPCIO 10/11/2021 - 14:25 Hivana Maria Rodrigues Gomes
2
3
4
5




8.SOBRAL

ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA DE EF/EI
SITIO SAO FRANCISCO, S/N — JORDAO
TELEFONE: 3695-9005

EMAIL: jaciramendes.seducsobral @gmail.com
CNPJ: 03.171.649/0001-63

INEP: 23026138

OFICIO N° 88/2021

Sobral - CE, 03 de novembro de 2021.

Do: Conselho Escolar Jacira Mendes Oliveira
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas.

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de OUTUBRO de 2021, no valor de RS 12.935,10 (Doze mil,
novecentos e trinta e cinco reais e dez centavos) de saldo reprogramado e aplicagdes do més
anterior.

Atenciosamente,

Hivomo 1K &ccnu 4 (4‘)77& .
HIVANA MARIA RODRIGUES GOMES
Presidente da Unidade Executora

Hivana Maria Rodrigues Gomes
ATO N° 1007/2021
DIRETOR ESCOLAR DNS - 3
I[lmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério da Educagdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEDUC/SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA
CNPJ: 03.171.649/0001-63

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Jacira Mendes Oliveira, depois
de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do
PMDE do més de OUTUBRO de 2021, no valor de R$ 901,00 (Novecentos e um reais)
referentes s despesas do més.

Sobral — CE, 03 de novembro de 2021.

PATRICK YELSON DE B. DO CARMO 2 ,iv Yisom de Seibs & G 200732475-58
Nome Completo (membro) Assinatura RG

LUCIANA DE SOUSA SALES Ciona dg sousa scoles 990310209 - 24

Nome Completo (membro) Assinatura RG
GESSIANE SALES E],VY.L(C\‘Y\Q “x‘jﬁb 990310209 - 32
Nome Completo (membro) Assinatura RG

Lovono W* )&L{/\A/XM O
Presidente do Unidade Executora

2004031088728

RG
Hivana aria Rodrigues Gomes
ATO N°1007/2021
DIRETOR ESCOLARDNS -3




08/11/2021 13:16

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVE

Conta: 0554 | 003 | 00001424-6
Data: 08/11/2021 - 13:27
Més: Outubro/2021

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
20/10/2021 092021 DB CEST PJ
20/10/2021 727220 RESG AUTOM
21/10/2021 900441 CHEQ COMP
21/10/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httne-/lintarnethankina raixa aov hr/RIIRC/imnrime evt nerindn nracecea?hdnNatalnirin=N1/10/2021& hdnNataFinal=31/10/2021

InterneT B_anking::::Cal. XA

Valor
0,00
69,00 D
69,00 C
832,00 D

832,00 C

Saldo
0,00
69,00 D
0,00 C
832,00 D

0,00 C




08/11/2021 13:17

CAIXA

lome da Agéncia
OBRAL, CE

SIDMF-EXTRATO

554 |

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

=

undo
|€AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS

14.508.652/0001-46

nicio das ASiiidades do Fundo l
130772012

|c~PJ do Fundo

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021
l 0,3382 || 1,5220 || 1,5485 L 1,743157 || 1,749052 |
Administradora
lome nderego ICNPJ da Administradora |
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome [CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha

ICONS ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVE

03.171.649/0001-63 003.00001424-6

10/2021 01/01

nélise do Perfil do Investidor

|Data da Avaliagao

R da Movi) ¢
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(%) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histérico
20/10 RESGATE
IRRF
IOF
21/10 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagoes ao Cotista

pelo Internet

site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS

Valor em R$
12.894,63C
0,00

901,00D

42,63C

2,16D
0,00

0,00
12.034,10C
0,00

Valor R$
69,00D
0,15D

0,00
832,00D
2,01D

0,00

Rendimento Base
9,58

CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
cordo com seu perfil.
da sua casa!

agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

Qtde de Cotas
7.397,278190
0,000000
516,924744

6.880,353445

Qtde de Cotas
39,584706

477,340038

IRRF
2,16

: os fundos da CAIXA com movimentagdes!
1g CAIXA e com taxas de administrag¢do inferiores as.

0800 7257474 | htips//www1.caixa. .gov br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
| Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

avtrataliindal

httne loidméavirata raiva mnv
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE DAANFE
DOCUMENTO
\ AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA
%ANGAZ 0-ENTRADA B 1 1028 9758 0600 0114 5500 1000 0022 2710 1165 9536
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME I-SADDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO Sé;}; 1 ww.nfe. Grends sov b
62430-000 GRANJA - CE FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 123210068259028 19/10/2021 16:59:53
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
06.731.139-3

28.975.806/0001-14

DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL

DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA I 03.171. 649/0001 63 19/10/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO DATA DA SAIDA
SITIO SAO FRANCISCO, 1 JORDAO 62108 000 19/10/2021
MUNICIPIO UF__ | FONE/FAX TNSCRIGCAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SO. CE I 17:59:27
CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST 'VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0. 0,00 i 0,00 832,00
VALOR FRETE 'VALOR SEGURO 'VALOR DESCONTO [OUTRAS DESP 'VALOR IPI 'VALOR APROX TRIB 'TOTAL DA NOTA
g ;) A 0,00 0,00 832,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(OME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ
9-Sem Transp.
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
[QUANTIDADE I ESPECIE | MARCA | NUMERACAO ]PESO BRUTO |PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| V.APROX
PRODUTO UNIT | TOTAL ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ 27111910] 0102 | 5656] UN 81104,00/832,00| 0,00] 0,00 261,66

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera direito a
credito fiscal de ICMS, 1SS onc®380 QU 0 Servigo foi prestado [

omaterial foiRecebido [X)
4@y 4O

/9094
=

ACCINA

#0S DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME OS PRO!

RESERVADO AO FISCO

PAGO COM RECURSO DO PMDE
LAp.

Jorvorow sz? &)d/u%k_wﬁ_ Garoo
ORDENADOR DE DES ESAS

VALOR TOTAL: 832,

|DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 2.227, EMISSAO:
00 DESTINATARIO: CONSELHO ESCOL\R JACIRA MENDES OLIVEIRA - SITIO SAO FRANCISCO, 1, JORDAO, 62108-000-SOBRAL-
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CONS ESCOLAR JACIRA MENDES OL|

o,
CLIENTE BANCARIO

SOBRAL :
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 03.171.649/0001-63 g

CENTRO -SOBRAL-CE CQQO‘M Tihuics A Silva oesoe §2/2004
CONFECGAO: 05/21 0041 018 104 0554 5 03001424-4 3 " AAA 0441 ¢ '

i

A T

JJ 055400372309-8




\

GRANCGAZ

Aqurracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA, localizada Sitio Sao
Francisco, Jordao, Sobra-Ce, a importancia de R$ 832,00 (oitocentos e trinta e dois
reais) referente & compra de 08 (oito) recargas de GLP de composi¢c&o propano e
butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°2227.

GRANJA, 0 , ol ling DE 2021.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:03051160377 OLIVEIRA03051160377
Dados: 2021.10.19 17:04:23 -03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME



) Sobral
, Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2021/11692 - PROCESSO N°: P1580402021
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA - CNPJ: 03.171.649/0001-63
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 39456/2021

FORNECEDOR: |KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME CNPJ/CPF: |28.975.806/0001-14
ENDEREGO: Rua AVENIDA PERIMENTRAL, N° 24, n 24 - Ceatro, Granja - CE, 62.430-000 FONE/FAX:
CcoD. |coD. PRECO
CATALAG M DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,
IGAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS - Obs: AQUISIGAO DE MATERTAIS DE
51721 1 [CONSUMO/OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 20,00 104,0000} 2.080,00
PARA ATENDER AS NECESSIDADES BASICAS DA ESCOLA JACIRA MENDES
LIVEIRA. MARCA: ULTRAGAZ
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 2.080,00

IDotagdo Orgamentaria: CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA
OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA Data de emissao: 25/08/2021

FRANCISCA LUCENA GOMES DIAS ;(
Gestor de Compras (carimbo e assinatura)
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
20210001,

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N°
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observacdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME DATA: / /.

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

s A Sefwg'ofm prestado PAGO COM RECURSO DO PM.

ymaterialfoiRecebido [ g/ / 904
Hivoma ? Oﬂu% %ggvo g

20 /30 /9024 ORDENADOR DE DESPESAS

= ‘féum@b‘ «
ASSINATURA




Sobral
L8  Prefeitura Municipal

Tt
S0BRI

COTAGAO ELETRONICA: 2021/11692 - PROCESSO N°: P1580402021
ORGAO PROMOTOR :PMS - CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA - 03.171.649/0001-63
ATA DE REALIZAGAO DE COTAGAO ELETRONICA

O(A) Sr(a). FRANCISCA LUCENA GOMES DIAS, Gestor(a) de Compras, nos termos da legislacdo vigente, realizou a Cotagao
Eletrdnica n° 2021/11692, que tem como objeto COTAGAO ELETRONICA PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE
CONSUMO/OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES BASICAS DA ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA REFERENTE A
PRODUGAO DE ALIMENTO PARA OS ALUNOS E MELHORIA NA QUALIDADE DO ENSINO.

Ap6s a fase de acolhimento, abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preos:

1 - GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0
QUILOGRAMAS

FORNECEDOR PROPOSTA DATA - HORA
VIGOSA COMERCIO DE GAS LTDA- ME 2,100.00 23/08/2021 10:41:41
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 2,080.00 23/08/2021 15:59:52

Encerrada a etapa de propostas, foi verificada a regularidade da(s) empresa(s) que ofertou(aram) o menor prego. Apbs exame e
confirmagao da habilitagdo da(s) proponente(s) pelo Gestor de Compras e equipe de apoio, passou-se a aceitabilidade da(s)
proposta(s) de menor prego quanto ao objeto e a compatibilidade com os pregos praticados no mercado e consegiiente valor
estimado para a contratagao.

Desta forma, o certame transcorreu conforme segue:

No dia 23/08/21, as 16:00:49 o fornecedor KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME foi declarado arrematante do item 1, com uma
proposta no valor de RS 2.080,00

No dia 23/08/21, as 16:21:14 o fornecedor KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME foi declarado vencedor do item 1, com
uma proposta no valor de RS 2.080,00

No dia 23/08/21, as 16:21:15 a situagao da cotagao eletronica foi Finalizada.
Publicada a decisdo, nesta sessdo, e nada mais havendo a tratar, o Gestor de Compras declarou encerrados os trabalhos.
i - QOLJL‘MCC‘ . 3> <

FRANCISCA LUCENA GOMES DIAS

Gestor de Compras




Escola Jacira Mendes Oliveira de EI-EF

CONPJ: 03.17 1.649/0001-63 E Prefeitura

Codigo 230261-38 - CEP: 62.108-000 de Sobral
Sithe St Francisco - Distrito de Jordfo Vs
Sobral - Ceard
I'ELEFONE: 3695 9005

~— 2

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA, Rua AVENIDA PERIMENTRAL, N° 24, n 24 - Centro, Granja -
CE, 62.430-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n° 01, que tem por objeto a contratagéo de empresa para
AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO/GAS ENGARRAFADO para atender as
necessidades basicas da Escola Jacira Mendes Oliveira pagos com recurso do PMDE,
referente ao Resultado da Cotagéo Eletronica n® 2021/11692.

UNIDADE —T VALOR |VALOR
ITEM ESPECIFICACAO DE QUANTIDADE | UNITARIO | TOTAL
MEDIDA

~GAS, LIQUEFEITO DE
PETROLEO-GLP,
COMPOSICAO BASICA | BOTIJAO
01 | PROPANO E BUTANO, GAS | 13.0KG 08 104,00 | 832,00
DE COZINHA, BOTIJAO 13.0
QUILOGRAMAS

Com isso, solicito a entrega do referido produto seja feita na sede da Escola Jacira
Mendes Oliveira, localizada no Sitio S&o Francisco, S/N, distrito de Jord&o, em Sobral/CE, no
prazo de 07 (sete) dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos 0s votos de aprego e estima.
Atenciosamente,

/k‘//,"fad oL n= V/‘ MAAGAL) ( ‘/\i//; V%
HIVANA MARIA RODRIGUES GOMES
Diretor (a) da Escola Jacira Mendes Oliveira
CONTRATANTE

Hivana Meria Rodrigues Gomes
ATO N°1007/2021
DIRETOR ESCOLAR DNS - 3




SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADACAO

‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Granja

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDERECO

R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE

Cddigo Contribuinte

CPF/CNPJ

14000

28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastrc da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

~

DIRETOR DO DEPARTAMENTO

FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 10/09/2021 09:31:28
VALIDA ATE: 09/11/2021
VALIDADE: 60 dias.

Cédigo autenticagao: 202100262870016312770881270412

Y04

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

CND impressa em: 10 de Setembro de 2021 D8-5+78



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202115539995

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

t IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
067311393

{CNPJ / CPF:

‘|289758060001 14

[
|

'RAZAO SOCIAL:
'KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/09/2021 AS 07:21:20
VALIDA ATE 26/11/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,sefaz.ce.gov.br

\

x "37/09/202
i A’/
> PAG. ,5/ ;j



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagado da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/02/2022.

Cadigo de controle da certidao: 1292.9C04.41F1.18A5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  28.975.806/0001-14
Razdo

7 KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME
Social:

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:24/09/2021 a 23/10/2021

Certificagdo Numero: 2021092402261244101117
Informacgao obtida em 01/10/2021 14:33:20

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°:- 23557125/2021

Expedigdo: 03/08/2021, as 14:20:16

Validade: 29/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentengca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



'[.] CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO
anp PONTO DE REVENDA DE GLP

m %o x
Razao Social : KARINE DA COSTA OLIVEIRA
' CNPJ : 28.975.806/0001-14
Numero de Autorizagéo : GLP/CE0243296
Numero Despacho : ANP N° 1.546
Data da Publicagao 18/12/2017 : 18/12/2017
Endereco : RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

EXPOSICAO - GRANJA - CE

A Agéncia Nacional do Petréleo, Gas Natural e Biocombustiveis, no uso da atribuigdo que
Ihe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei 9.478, de 06 de agosto de 1997, CERTIFICA que,
| nesta data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada a exercer a atividade de
| revenda de gas liglefeito de petréleo — GLP, nos termos da Resolugéo ANP n° 51, de 02 de
| dezembro de 2016.

Emitido as 09:43:02 horas do dia 17/08/2021 (data e horario de Brasilia).

Cadigo de controle do certificado: 1FFF.6362.62C5.C521

Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissado, néo prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informagdes quanto a condicdo de Ponto de Revenda de GLP
Autorizado deveréao ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.br




